Empresa Rati�cada, Adjudicada e Homologada: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA
(FAPEC), com sede na Rua 9 de Julho, nº 1.922, Bairro Vila Ipiranga, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no
CNPJ/MF nº 15.513.690/0001-50, perfazendo o valor total de R$ 462.100,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil e cem
reais).
 
LEIA SÊ:
Empresa Rati�cada, Adjudicada e Homologada: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA
(FAPEC), com sede na Rua 9 de Julho, nº 1.922, Bairro Vila Ipiranga, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no
CNPJ/MF nº 15.513.690/0001-50, perfazendo o valor total de R$ 529.100,00 (quinhentos e vinte e nove mil e cem reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de Novembro de 2023.
 
Manoel Aparecido dos Anjos
Secretário de Gestão de Governo (SEGOV)

Gerência de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2023

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: FGV NEGOCIOS E PARTICIPACOES LTDA – EPP, com sede na Rua Paraiso, nº
2250, Barracão 01, Bairro Roseira de São Sebastião, na cidade de São José dos Pinhais – PR, inscrita no CNPJ sob nº
36.658.861/0001-09, perfazendo o valor total de R$ 323.025,06 (trezentos e vinte e três mil e vinte e cinco reais e seis
centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de Novembro de 2023.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Gerência de Licitações
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2023
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 134/2023
 

Registro de Preços

[...]

Empresas Homologadas e Adjudicadas: CASA DO ATLETA LTDA – EPP, com sede na Rua Sete De Setembro, nº 319,
Bairro Vila Cidade, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ sob nº 05.999.969/0001-31, para o Lote 04,
perfazendo o valor total de R$ 27.675,00 (vinte e sete mil e seiscentos e setenta e cinco reais). C. C. B. P. GARCIA – ME,
com sede na Rua Maracaju, nº 140, Bairro Vila Cidade, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ sob nº
10.602.927/0001-55, para os Lotes 01 e 05, perfazendo o valor total de R$ 32.925,00 (trinta e dois mil e novecentos e vinte e
cinco reais). STS COMERCIO VAREJISTA LTDA – EPP, com sede na Rua Delamare, nº 925, Centro, na cidade de
Corumbá – MS, inscrita no CNPJ sob nº 12.706.257/0001-42, para o Lote 03, perfazendo o valor total de R$ 16.852,50
(dezesseis mil e oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).
 
O Lote 02 encontra-se sob recurso.
 

http://www.bll.org.br/
http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/
mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de novembro de 2023.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS

[...]

Empresa Rati�cada, Adjudicada e Homologada: CRIATIVE MUSIC LTDA, com sede Rua Sete de Junho, nº 33, salas 101 e
114, Edif ício Canal O�ce Tower, Bairro Coqueiral de Itaparica, na cidade de Vila Velha - ES, inscrita no CNPJ sob nº
08.648.622/0001-32.
 
VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
 
Ribas do Rio Pardo – MS, 21 de Novembro de 2023.
 
Nizael Flores de Almeida
Secretário Municipal de Educação (SED)

Gerência de Licitações
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 106/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023.